UBND TỈNH QUẢNG NGÃI          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

             BAN DÂN TỘC                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Số:                          Quảng Ngãi, ngày 24 tháng  02  năm 2021
   V/v nhu cầu nâng ngạch, thăng hạng

công chức văn thư, chức danh nghề nghiệp

viên chức chuyên ngành lưu trữ và tình hình

    thiệt hại do bão, lũ lụt năm 2020 gây ra

                đối với hồ sơ, tài liệu

                    Kính gửi: Sở Nội vụ

Thực hiện công văn số 289/SNV-CCVTLT ngày 08/02/2021 của Sở Nội

vụ về việc nhu cầu nâng ngạch, thăng hạng công chức văn thư, chức danh nghề

nghiệp viên chức chuyên ngành lưu trữ và tình hình thiệt hại do bão, lũ lụt năm

2020 gây ra đối với hồ sơ; sau khi rà soát, Ban Dân tộc tỉnh báo cáo như sau:

1. Hiện nay Ban Dân tộc tỉnh không có nhu cầu nâng ngạch, thăng hạng

theo tiêu chuẩn công chức văn thư, chức danh nghề nghiệp viên chức chuyên

ngành lưu trữ.

2. Không có thiệt hại do bão, lũ lụt gây ra đối với hồ sơ, tài liệu trong năm

2020.

Ban Dân tộc tỉnh Quảng Ngãi báo cáo để Sở Nội vụ tổng hợp./.

Nơi nhận: TRƯỞNG BAN
- Như trên;

- Lãnh đạo ban;

- Các phòng thuộc ban;

- Lưu VT.

Trần Văn Mẫn

		2021-02-24T10:25:35+0700

		2021-02-24T10:25:35+0700